

Papetarie

I.D.: 45533268

Data publicarii	09.04.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.827,02 RON - 1.827,02 RON

Descriere: 1Alonje de mare capacitate 100buc/set Q-Connect set 4 60.92 243.68 2Bon consum autocopiativ A5, 2 ex Tipografia buc 10 5.04 50,40 3Pix Schneider Tops 505M unica folosinta Top 505 M buc 100 0.84 84,00 4Pix semigel unica foosinta ARK vf 0,7 mm ARK buc 150 0,30 45,00 5Capsator metalic 25 coli, capse 24/6, si 26/6 Noki S600 buc 5 6,30 31,50 6Capse metal 24/6, 1000buc/cutie Noki cut 10 0.76 7,60 7Suport vertical plastic documente Herlitz buc 14 5.46 76,44 8Textmarker varf lat, Epene div culori Epene buc 40 1.26 50,40 9Separatoare carton pt biblioraft 180gr/mp Office Products set 10 7.14 71,40 10Dosar plastic cu sina si perforatii, 50 buc/set Noki set 15 0.34 5,10 11Stik index plastic 45x12mm, transparent color, 5x25 file set 50 1.09 54,50 12Biblioraft plastifiat 75mm A4Delmet buc 100 3.78 378,00 13Banda adeziva 48 mm x66 y, transparent Papyrus buc 50 2,10 105,00 14Banda adeziva 19 mm x33 y, transparent Ecada buc 60 0.76 45,60 15Notes autoadeziv 76x76mm- 100 file buc 20 0.92 18,40 16Pix unica folosinta albastru Linc Corona buc 100 0,30 30,00 17Permanent marker varf rotund negru, caliate superioara PILOT buc 100 2,30 230,00 18Creion mecanic metalic vf metal 0,5 mm Eminent buc 5 3.34 16,70 19Creion mecanic metalic vf metal 0,7 mm Eminent buc 5 3.34 16,70 20Dispencer+banda adeziva transp 18mmx33m buc 5 2.52 12,60 21Fluid corector cu pensula 20ml Working Up buc 15 1.26 18,90 22Agrafe 33mm , 100/cutie CNX buc 20 0.84 16,80 23Agrafe 50mm, 100/cutie CNX buc 20 2,10 42,00 24Clips 32 mm , 12
